[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

    от  18 февраля  2015 года                                                                     № 125
О внесении изменений в решения совета депутатов Гатчинского муниципального района №8, №10  от 10.10.2014
Учитывая решение Совета депутатов Сиверского городского поселения № 30  от  20 ноября 2015 года «О  досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов Сиверского городского поселения» в соответствии с решением совета депутатов Гатчинского муниципального района № 26 от 27.11.2009   «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Гатчинского муниципального района»,  руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, Уставом Гатчинского муниципального района, Регламентом совета депутатов Гатчинского муниципального района, утвержденного решением совета депутатов Гатчинского муниципального района № 86 от 24.09.2010 (в редакции решения № 5 от 03.10.2014)
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменение в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района  № 8 от 10.10.2014  «Об образовании постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального района по   вопросам инвестиций, бюджетной и экономической политики» и  вывести из состава постоянной комиссии по вопросам инвестиций, бюджетной и экономической политики ЧАЙКОВСКОГО Евгения Валерьевича, депутата совета депутатов от Сиверского городского поселения, исключив строку 7 п.2 решения;
 2. Внести изменение в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района  № 10 от 10.10.2014   «Об образовании постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам местного самоуправления и законности» и   вывести из состава постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и законности ЧАЙКОВСКОГО Евгения Валерьевича, депутата совета депутатов от Сиверского городского поселения, исключив строку 7 п.2 решения.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Гатчинского муниципального района                                                 А.И.Ильин
PAGE
2